[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           от 07.06.2018  №  681
PAGE
2

О внесении изменений в муниципальную
Экологическую программу

на 2018 – 2020 годы
В целях обеспечения эффективной организации процесса реализации муниципальной Экологической  программы на 2018 – 2020 годы, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Отрадный Самарской области, утвержденным постановлением Администрации городского округа Отрадный от 13.09.2016  № 1373, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную Экологическую программу на 2018 – 2020 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации  городского округа Отрадный Самарской области от 24.10.2017 № 1454,  следующие изменения:
1.1. В  Приложении  1   к  Программе  в разделе 1 «Цель 1: обеспечение стабильной экологической обстановки на территории городского округа Отрадный» в подразделе 1 «Задача 1: организация мероприятий  по охране окружающей среды»  в строке 4  в столбце 2 слова «Техническое перевооружение вторичных отстойников на очистных сооружениях канализации городского округа (замена тонкослойных блоков, отражателей зубчатых переливов)» заменить словами  «Поставка оборудования для вторичных отстойников на очистных сооружениях канализации городского округа Отрадный».
1.2. В Приложении 2 к  Программе  слова  «ООО «Транспорт – Отрадный-2» заменить словами «Филиал Общество с ограниченной ответственность  «РН-Транспорт»  в г.Отрадный».
2. Опубликовать   настоящее   постановление  в газете  «Рабочая трибуна»  и разместить на официальном сайте  органов  местного самоуправления городского округа Отрадный  Самарской области  в сети Интернет.
 Глава  городского округа  Отрадный
            Самарской области                                                                      А.В. Бугаков

[image: image1.png]